

REALFIX
RUA ANA PAULA GUARDA, 165 COLOMBO PR BRASIL 83413.570 Fone/Fax : 41-3661.1850/41-3661.1861
CNPJ : 73.244.626/0001.17 IE : 1370167105 Email : contato@realfix.com.br Site : www.realfix.com.br

ORÇAMENTO

Número : 44.862/50 Revisão : 0

COLOMBO , 05 de FEVEREIRO de 2026

Dados do Cliente

Cliente : C01431-POLYMONT DO BRASIL LTDA Cnpj/Cpf : 03.918.181/0001.28 Ie/Rg : 9022074730
Nome p/Contato : Fantasia : POLYMONT Fone/Fax : 41-6695.1214/41- 000.0000
Endereço : AVENIDA MARINGA, 2130 Bairro : EMILIANO PERNETA Cidade : PINHAIS /PR Cep : 83325-360
Endereço Entrega : Bairro : Cidade : Cep :
Email : financeiro@polymont.com.br

Dados da Negociação

Operador : CAIO Moeda : -
Condição de Pgto : -28 DIAS DA DATA DA N.F.
Validade Proposta : 05/02/2026 Tp.Frete : CIF

Atendendo sua prezada solicitação, temos satisfação de apresentar nossa proposta comercial dos produtos/serviços abaixo descritos

Itm	Produto	Un	Qtde	Preço Unit	Preço Total	Vir. Ipi	Ipi%	Icms%	Vir. Un. L.	Ncm	Entrega	Catálise
1	470VD001.82 - REALPOXI 470 VERDE SEGURANÇA MUNSELL 10 GY 6/6 REF- 3L	UN	10,000	249,25000	2.492,50	81,01	3,25	19,50		32089010	12/02/2026	5X1 030CT470 /
2	470AZ003.82 - REALPOXI 470 PISO AZUL MONDELEZ REF.: 3L	UN	5,000	198,60000	993,00	32,27	3,25	19,50		32089010	12/02/2026	5X1 030CT470 /
3	470AM001.82 - REALPOXI 470 PISO AMARELO SEG MONDELEZ REF.: 3L	UN	5,000	343,70000	1.718,50	55,85	3,25	19,50		32089010	12/02/2026	5X1 030CT470 /
4	470BR001.82 - REALPOXI 470 PISO BRANCO N-9,5 - REF.: 3 LT	UN	10,000	258,45000	2.584,50	84,00	3,25	19,50		32089010	12/02/2026	5X1 030CT470 /
5	470VM001.82 - REALPOXI 470 VERMELHO SEGURANÇA MUNSELL 5R 4/14 REF- 3L	UN	3,000	218,25000	654,75	21,28	3,25	19,50		32089010	12/02/2026	5X1 030CT470 /
6	030CT472.125 - CATALISADOR REALPOXI 470 PISO FAST CURE - REF.: 0,6L	UN	33,000	105,08000	3.467,64	112,70	3,25	19,50		39089090	10/02/2026	
7	030CT472.125 - CATALISADOR REALPOXI 470 PISO FAST CURE - REF.: 0,6L	UN	28,000	105,08000	2.942,24	95,62	3,25	19,50		39089090	10/02/2026	
Total ----->			94,000									

Valor Total Itens : 14.853,13 Valor Desconto : Valor IPI : 482,73 VALOR TOTAL : 15.335,86
Valor ICMS : 2.990,50 Valor ICMS-ST : Valor PIS : 195,75 Valor COFINS : 901,55 Valor FCP :
Valor Frete : Valor Seguro : Valor Despesas :

Observações

Observações : ****ATENCAO****
Informamos que durante o processo de producao pode ocorrer variacoes de volumes em ate 10%, para mais ou para menos, sendo assim, as quantidades excedentes serao faturadas.
ENTREGA NA MONDELEZ - END. Emilio Romani, 628 - Cidade Industrial de Curitiba, C uritiba - PR, MOTOTISTA - DEVE ESTAR ACOMPANHADO DE TODOS OS EPI'S. HORARIO DE R ECEBIMENTO DE SEGUNDA A SEXTA DAS 8:00 AS 11:50 E DAS 13:00 AS 15:00

GERENCIA COMERCIAL

REPRESENTANTE

CLIENTE